2014-02-22 - 04-10 Equipos-Open de Galicia (2013-2014). Grupo B Ronda 9
10 equipos. Nimero de rondas: 9.
Ganador de ronda Equipo Nombre Ptos
9 RIAZOR (Jesus A. Junquera) 25
4 Las Abuelas (M? José Asenjo) 21
5 Leonas del Lérez (Angeles Iglesias) 21
Ronda: 9
Mesa Equipo IMP  Puntuacién
1 1 REDOBLO (Paz Tapias) 2 MARISCOS (Ricardo Varela) 23-21 16 14
2 3 Las Revoltosas (Valentina Conde) 4 Las Abuelas (M? José Asenjo) 11-34 921
3 8 ORZAN (M2 Antonia Lacarra) 7 RCGC (Fernando del Valle) 14-34 10 20
4 9 RIAZOR (Jesus A. Junquera) 10 SANTIAGO 2 (Juana M. Fontenla)  44-2 25 4
5 6 SANTIAGO 1 (M? Luisa Rodriguez) 5 Leonas del Lérez (Angeles Iglesias) 9-33 921

Rank Equipo Ptos Ronda Nombre

1 202
177
145
145

134

w
WwoOorThADN -

127
126
106
105

42

O 00 W ~NO»®

Asociacion Gallega de Bridge

16
14
21
21

9

9
20
25
10

4

REDOBLO (Paz Tapias)

MARISCOS (Ricardo Varela)

Las Abuelas (M José Asenjo)
Leonas del Lérez (Angeles Iglesias)
Las Revoltosas (Valentina Conde)

SANTIAGO 1 (M? Luisa Rodriguez)
RCGC (Fernando del Valle)
RIAZOR (Jesus A. Junquera)
ORZAN (M? Antonia Lacarra)
SANTIAGO 2 (Juana M. Fontenla)

Club

Vigo - Santiago

Real Club de Golf de La Coruiia
Vigo

Liceo Casino de Pontevedra
Sporting Club Casino de La Coruia

Real Aero Club de Santiago
Real Club de Golf de La Coruia
La Coruna

Real Club Nautico de La Coruia
Real Aero Club Santiago



