

10 equipos. Número de rondas: 9.

Ganador de ronda	Equipo	Nombre	Ptos
9	RIAZOR (Jesús A. Junquera)		25
4	Las Abuelas (Mª José Asenjo)		21
5	Leonas del Lérez (Ángeles Iglesias)		21

Ronda: 9

Ronda:	Mesa	Equipo	IMP	Puntuación
1	1	REDOBLO (Paz Tapias)	23-21	16 14
2	3	Las Revoltosas (Valentina Conde)	11-34	9 21
3	8	ORZÁN (Mª Antonia Lacarra)	14-34	10 20
4	9	RIAZOR (Jesús A. Junquera)	44- 2	25 4
5	6	SANTIAGO 1 (Mª Luisa Rodríguez)	9-33	9 21

Rank	Equipo	Ptos	Ronda	Nombre	Club
1	1	202	16	REDOBLO (Paz Tapias)	Vigo - Santiago
2	2	177	14	MARISCOS (Ricardo Varela)	Real Club de Golf de La Coruña
3	4	145	21	Las Abuelas (Mª José Asenjo)	Vigo
	5	145	21	Leonas del Lérez (Ángeles Iglesias)	Liceo Casino de Pontevedra
5	3	134	9	Las Revoltosas (Valentina Conde)	Sporting Club Casino de La Coruña
6	6	127	9	SANTIAGO 1 (Mª Luisa Rodríguez)	Real Aero Club de Santiago
7	7	126	20	RCGC (Fernando del Valle)	Real Club de Golf de La Coruña
8	9	106	25	RIAZOR (Jesús A. Junquera)	La Coruña
9	8	105	10	ORZÁN (Mª Antonia Lacarra)	Real Club Náutico de La Coruña
10	10	42	4	SANTIAGO 2 (Juana M. Fontenla)	Real Aero Club Santiago